
令和 4 年 2 月 4 日 

 

博多とみひろ保育園、新型コロナウイルスについてのお知らせ 

 

福岡県福岡市博多区の博多とみひろ保育園におきまして 2 月 3 日（木）、園児 1 名に新型

コロナウイルス陽性者が確認されました。 

当該園児の濃厚接触者が確認されておりますが、園全体への影響はないと判断し、濃厚接

触者に該当しない園児の皆様につきましては感染拡大防止に細心の注意を払いながら今後

も通常通りお受入れさせていただきます。 

今後の状況や対応に進展がございましたら、ホームページにて随時ご報告させていただ

きます。 

皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。 

 

社会福祉法人あすか福祉会 

理事⾧ 素 花 源 之 

 


